az Ingatlan) adásvétel jogcímen át kí-

vánja ruházni (születési családi és utóneve: ? született: -

, anyja neve: , lakik: "a

.) vevőre összesen 98.500.600,- Ft (azaz kilencvennyolcmillió ötszázezer forint) összegű vételár

ellenében. A Vevő az Ingatlan vételárából 8.500.000,- Ft-ot (azaz nyolcmillió ötszázezer forintot) fog-

laló jogcímén a 2026. február 28. napjáig megkötésre kerülő adásvételi szerződés aláírásával egyide-

jűleg fizeti meg az Eladó részére banki átutalással, míg a fennmaradó 90.000.000, Ft-ot (azaz kilenc-

venmillió forintot) 2026. május 31.